
ZARZĄDZENIE NR 16/2010/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 1 lutego 2010 r.

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 214/2009/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
11 września 2009 r. w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości stosowanych przy 

wydatkowaniu środków pochodzących z Unii Europejskiej w zakresie dotyczącym realizacji 
Projektu pod nazwą Nie tylko podręcznik i tablica – wykorzystanie nowoczesnych technologii  
informatycznych w kształceniu młodzieży ze szkół różnych szczebli – Nr umowy UDA-RPLD-

05.03.00-00-077/08/00
  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 
1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241) art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2009 r. Nr 152 poz. 1223, Nr 157 poz. 1241, Nr 165 
poz. 1316) i rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2006 r. w sprawie szczególnych 
zasad  rachunkowości  oraz  planów  kont  dla  budżetu  państwa,  budżetów  jednostek  samorządu 
terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych (Dz.U. Nr 142 poz. 1020, 
Dz.U. z 2008 r. Nr 72 poz. 422) zarządzam, co następuje: 

 

§1. W załączniku do Zarządzenia Nr 214/2009/V Prezydenta Miasta  Pabianic z  dnia 11 
września 2009 r. w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości stosowanych przy wydatkowaniu 
środków pochodzących z Unii Europejskiej w zakresie dotyczącym realizacji Projektu pod nazwą 
Nie  tylko  podręcznik  i  tablica  –  wykorzystanie  nowoczesnych  technologii  informatycznych  w 
kształceniu młodzieży ze szkół różnych szczebli –  Nr umowy UDA-RPLD-05.03.00-00-077/08/00, 
określającym  szczegółowe  zasady  rachunkowości  stosowane  przy  wydatkowaniu  środków 
pochodzących z Unii Europejskiej, dokonuje się następujących zmian:

 

1)      w części II. Nazwa i numer rachunku bankowego dla wpłat:
a)      ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

 „1.   Transze dotacji rozwojowej są przekazywane na wyodrębniony dla Projektu   rachunek 
bankowy: ING Bank Śląski 60 1050 1461 1000 0023 4593 5601.

2.  Wkład własny z  budżetu  miasta  oraz  budżetów Partnerów zostanie  przekazany na 
  wyodrębniony rachunek bankowy: ING Bank Śląski  60 1050 1461 1000 0023 4593 
6377.”;

b)      po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3.  Wydatki  związane  z  realizacją  Projektu  dokonywane  przez  Urząd  Miejski  w 
 Pabianicach realizowane są z rachunków bankowych wymienionych w ust. 1 i 2”;

 



2)      w części VII. Obieg, opis i kontrola dokumentów finansowych, ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przelewy dotyczące realizacji Projektu są dokonywane elektronicznie przez Urząd Miejski 
w Pabianicach w systemie bankowym  ING Business On Line na podstawie dokumentów 
księgowych stwierdzających konieczność dokonania ww. przelewu. Dokumenty powinny 
być  oznaczone  zgodnie  z  zasadami  promocji  Projektu  i  zawierać  tytuł  przelewu. 
Potwierdzeniem dokonania przelewu/zapłaty jest wyciąg bankowy.”

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

 

§3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  ma  zastosowanie  do  wszystkich 
zdarzeń gospodarczych dotyczących Projektu, począwszy od roku budżetowego 2010.

 

 

PREZYDENT MIASTA
 

  / – / Zbigniew Dychto
 


